山东理工大学数学与统计学院

数学院字〔2019〕4 号

关于 2019 年暑假期间工作安排的通知

各系（部）、室：

为做好 2019 年暑假期间各项工作，根据学校《关于 2019

年暑假期间工作安排的通知》（党办函〔2019〕10 号）要求，

结合学院实际，现将有关工作通知如下：

一、放假时间

（一）学生：7 月 13 日—8 月 24 日放假，8 月 25 日开

学报到，8 月 26 日开课。

（二）教职工：7 月 14 日—8 月 24 日放假，7 月 13 日

（星期六）、8 月 25 日（星期日）正常上班。

二、相关要求

（一）各系（部）、室要根据学校工作强化落实年要求

和年度工作要点，对上半年工作开展情况进行回顾总结，对

暑期和下学期工作做出研究部署。

（二）各系（部）、室要增强安全防范意识，主动做好

暑期安全稳定工作，放假前进行一次以防火、防汛、防盗、

防雷电、防事故为重点的安全检查。实验室、科研场所，博

士工作间、教授工作室等场所，要采取切实有效的防范措施，

将安防责任落实到人，发现问题及时解决，外出时一定要切

断室内空调等用电设施电源。对师生员工进行一次安全教育，

引导广大师生注意汛期、交通、饮食、防火、防盗等各方面

安全，切实提升安全防范能力。学生工作办公室要安排专人

负责，做好假期在校学生的教育管理工作，提醒学生注意在

校期间和外出安全。严格假日期间大型活动审批程序，未经

批准，严禁组织各类室内外大型活动。

（三）严格落实值班制度。暑假期间，学院安排院领导

及科室负责人在学院各自办公室值班（值班安排见附件）。

值班人员值班当天手机保持 24 小时开机状态；要及时处理

有关事项，做好值班工作交接。为保证各项工作的顺利进行，

各系（部）、科室主要负责人要保持信息畅通。

附件：数学与统计学院 2019 年暑假值班安排

                             数学与统计学院

                             2019 年 7 月 12 日

附件

数学与统计学院 2019 年暑假值班安排
序号 值班时间 值班人
1 7 月 14 日

王文锋

2 7 月 15 日
3 7 月 16 日
4 7 月 17 日
5 7 月 18 日
6 7 月 19 日
7 7 月 20 日

毕玉昌

8 7 月 21 日
9 7 月 22 日
10 7 月 23 日
11 7 月 24 日
12 7 月 25 日
13 7 月 26 日

王贵栋

14 7 月 27 日
15 7 月 28 日
16 7 月 29 日
17 7 月 30 日
18 7 月 31 日
19 8 月 1 日

张生元

20 8 月 2 日

21 8 月 3 日

22 8 月 4 日

23 8 月 5 日

24 8 月 6 日

李功胜

25 8 月 7 日

26 8 月 8 日

27 8 月 9 日

28 8 月 10 日

29 8 月 11 日

30 8 月 12 日

王仲孝

31 8 月 13 日

32 8 月 14 日

33 8 月 15 日

34 8 月 16 日

35 8 月 17 日

36 8 月 18 日

王超

37 8 月 19 日

38 8 月 20 日

39 8 月 21 日

40 8 月 22 日

41 8 月 23 日

42 8 月 24 日